

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>San Salvador 13 de Marzo del 2018</b>		<b>No.Orden:90/2018</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>VIDUC, S. A. DE C. V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LIBRE GESTIÓN N° 69/2018 "SUMINISTRO DE MATERIALES Y QUIMICOS PARA CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL".	-	-
6	Galón	THINNER CORRIENTE TH-200	\$5.05	\$30.30
5	Libra	CLAVO 5" CON CABEZA	\$0.48	\$2.40
5	Libra	CLAVO 3" CON CABEZA	\$0.48	\$2.40
25	Unidad	TORNILLO GOLOSO 1/2"x8	\$0.01	\$0.25
1	Unidad	MARCO DE SIERRA FIJO 20-206	\$7.15	\$7.15
5	Unidad	MACHETE 25" 898-25 TDMI CAÑERO MEDERA C/PERNO	\$4.97	\$24.85
60	Metro	CABLE TSJ 3X10	\$2.54	\$152.40
6	Unidad	TOMA MACHO 15A-125V	\$0.75	\$4.50
24	Unidad	RECEPTACULO FIJO 1175V MARFIL	\$0.55	\$13.20
1	Cada Uno	DESTORNILLADORES 60-060 6pzs.	\$6.99	\$6.99
12	Unidad	VALVULA DE BOLA 1/2" PVC-C40 21-100	\$0.85	\$10.20
6	Unidad	BUSHING REDUCTOR 3/4"x1/2" PVC	\$0.10	\$0.60
6	Unidad	UNION PVC 1/2"	\$0.11	\$0.66
6	Unidad	CODO PVC 1/2"X90* LISO	\$0.11	\$0.66
1	Unidad	ESCALERA FIBRA VIDRIO 10 pies, 2 BANDAS PROFESIONAL	\$148.14	\$148.14
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$404.70
<b>SON: cuatrocientos cuatro 70/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:LOS MATERIALES SERÁN REVISADOS EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL INPEP DE SAN SALVADOR Y POSTERIORMENTE SERÁN TRASLADADOS POR LA EMPRESA ADJUDICADA AL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL, UBICADO EN EL KILÓMETRO 73 ½ BOULEVARD COSTA DEL SOL, CANTÓN EL ZAPOTE, SAN LUIS LA HERRADURA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ				
_____		_____		
Titular o Designado		_____		
_____		_____		
_____		Suministrante		

Elaborado por:rcordero